別記様式第３５号（第３１条関係）

                家賃
県営住宅       減免・徴収猶予申請書

                      敷金

 群 馬 県 知 事 あて

提出年月日             年    月    日

住    所

住  宅  名

       県営住宅 第     号

入居者氏名

電 話 番 号

            家賃

 次のとおり   の減免・徴収猶予を受けたいので申請します。

       敷金

申請時の

家 賃 等
決定家賃額 円 敷金額

申請理由

該当する

番号を○

で囲んで

ください

１ 申請者の世帯

  （１）ひとり親世帯   （２）高齢者等世帯   （３）障害者等世帯   （４）その他

２ 減免等の理由

 （１）所得額が別に定める額以下である

 （２）長期療養中である

  （３）災害等による

 （４）家賃額が生活保護の住宅扶助料を超えている

 （５）入院により住宅扶助を停止された

 （６）その他（                            ）

減免等の

希望期間
年  月 ～    年  ３月

申請時に減免等を受けて

いる場合は、その期間
年  月～   年  月

入

居

親

族

及

び

扶

養

親

族

氏   名 続柄
生 年 月 日        年 齢 勤務先及び職種 年 間 総 収 入

 本人 T・S・H・R
         円

T・S・H・R

  円

T・S・H・R

  円

T・S・H・R

  円

T・S・H・R

  円

T・S・H・R

  円

特別控除に

該当する者

の氏名

障害者氏名

(身体・精神・知的 )

老人扶養親族の

氏名（７０歳以上）

特定扶養親族の氏名

（１６歳以上２３歳未満）
寡婦の氏名

ひとり親

の氏名

(     級･   判定)

添付書類

１ 入居親族の中で収入のある方全員の市町村の発行する最近の所得証明書

２ 入居親族及び扶養親族全員の住民票の写し

３ 減免等の理由を証する書類（退職証明・雇用保険受給資格者証の写しなど）

裏面の記入をしてください

別記様式第１２号(規格 A４)

世 帯 の 現 況 届

                                                        県営住宅            号

                                            名義人氏名

1  現在の名義人の状況を記入してください

勤務先名（事業所名） 勤務形態 勤 務 先 住所・電話番号

   ＊勤務形態は、①常勤 ②パート ③派遣労働 ④自営 ⑤その他（ ）の中から該当する番号を記入。⑤の場

合は（ ）書も記入してください。

２  現在及び今後見込みの世帯収入を下記より該当事項を記入してください

氏   名 収入の種類 収 入 額 収入期間

  ＊収入の種類は、①給与 ②事業所得 ③児童扶養手当 ④遺族年金 ⑤障害者年金 ⑥特別児童扶養手当

  ⑦老齢年金 ⑧養育費等仕送り ⑨その他（ ）の中から該当する番号を記入。⑨の場合は（ ）書も記入して

ください。

   確認できる書類（源泉徴収票、所得証明書、給与支払証明書、年金証書のコピー、

   児童扶養手当手帳のコピー等）を添付してください。

 ３  名義人以外で就労可能者が無職（無収入）の場合の事情を記入してください

氏   名 無職等の理由 （具体的に）

４ 世帯の特別な事情

    特別な事情がある場合は、記入してください。